
Lijst van opvang- en begeleidingsinstellingen, die cliënten kunnen aanmelden

voor een voorrangsverklaring in de regio Drechtsteden

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente Sliedrecht;

 

gezien het voorstel d.d. 21 mei 2019 inzake Huisvestingsverordening Sliedrecht 2019;

 

gelet op artikel 1.1, sub g en artikel 2.1.11, lid 1, sub a van de Huisvestingsverordening gemeente

Sliedrecht 2019;

 

 

B E S L U I T :

 

vast te stellen de volgende :

 

Lijst van opvang- en begeleidingsinstellingen, die cliënten kunnen aanmelden voor een

voorrangsverklaring in de regio Drechtsteden

 
 

• Antes Zorg B.V.

• Algemene Stichting Voor Zorg- en dienstverlening (ASVZ)

• Auriga (onderdeel van Stichting 's Heerenloo)

• Stichting Het Babyhuis Dordrecht

• Zorgboerderij BijBram

• Eddee Zorgverlening B.V.

• Stichting Eleos

• Stichting Enver

• Stichting De Hoop (uitsluitend verslavingszorg)

• Vereniging Humanitas

• Jeugdbescherming West

• Stichting Jados (IVA)

• Stichting Leger des Heils (begeleid wonen en reclassering)

• MEE (via wijkteams, alleen in bepaalde gevallen)

• Miro thuis B.V.

• Stichting NIDOS

• Stichting Nitzana

• Reclassering Arrondissementsparket Rotterdam

• Stichting Safegroup Zuid-Holland Zuid

• Stichting Syndion

• Stichting Timon Begeleid Wonen

• Regionale Veilig Thuis organisatie

• Yulius

 

 

Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking.

 

 

Aldus besloten in de vergadering van 21 mei 2019.

Het college van Burgemeester en Wethouders

de secretaris de burgemeester

H.F. van Breugel drs. A.P.J. van Hemmen

Nr. 198395

GEMEENTEBLAD 8 augustus

2019

Officiële uitgave van de gemeente Sliedrecht

Gemeenteblad 2019 nr. 198395 8 augustus 20191


